CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 CLAUDIA DINIZ MAMÉDIO SANTOS APTO
2 JOYCE CAROLINA LUIZA DE OLIVEIRA APTO
3 POLIANA MARCAL DE OLIVEIRA APTO
4 LUCIENE CONCEIÇÃO RABELO APTO
5 JULIENE OLIVEIRA FERNANDES DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
6 RAQUEL PEREIRA DE ARAUJO MARES INAPTO
7 ADRIANA DINIZ AMORIM APTO
8 LUECIA SILVA FREITAS INAPTO
9 JOSE ELDIMAR LUCENA NEVES APTO

10 CARLOS DARWIN QUINTILIANO OLIVEIRA APTO
11 LEONARDO PIMENTEL RIBEIRO APTO
12 CARENE FONSECA DE SOUZA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
13 ALEXANDRE CRUZ XAVIER COSTA APTO
14 RAFAEL NERES MOREIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
15 LUCAS AUGUSTO DE FARIA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 EUDILENE SALUSTIANO VILAÇA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
2 MONICA MORENO SALLES APTO
3 LOIANA TORRES ALMEIDA MENEZES INAPTO
4 RAFAELA PRISCILA SILVA LEANDRO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
5 MARISA ALÍRIA MAGALHÃES ROCHIDO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
7 ROSENELY GONÇALVES DE SOUZA APTO
8 DANIELA MOREIRA DE MORAIS DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
9 SIDILENE MOREIRA DE SOUZA INAPTO

10 RENATA TEODORO ALVES DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
11 DEBORAH SILVA DE OLIVEIRA INAPTO
12 BRUNO IGOR NUNES MACHADO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
13 VITOR BRUNO GONÇALVES RABELO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
14 APARECIDA CONCEIÇÃO BERNARDINA APTO
15 LUCIMAR CRISTINA DO NASCIMENTO APTO

SUBJUDICE MÔNICA MARQUES DE ABREU INAPTO

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 FERNANDA LOPES DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
2 SARA PEREIRA SCORALICK MARTINS APTO
3 SHEILA CRISTIANE PASSOS GOMES APTO
5 RENATA BORLIDO REIS APTO
6 FLAVIO HENRIQUE ALEXANDRE EXPEDITO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
7 KATIA SANTIAGO ARCHANJO APTO
8 ALLAN ALCANTARA COELHO APTO
9 SIRLEI DE OLIVEIRA ROCHA COSTA APTO

10 ALCINEA TEIXEIRA APTO
11 ANA PAULA CARVALHO DE MORAIS APTO
12 GLAUBER CANDELARIA ROCHA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
13 LUCIENE DORNELAS ROCHA GOMES APTO
14 ANA CRISTINA DA SILVA MORAIS DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
15 VILMA DIAS MARTINS SILVA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do Instrumento Convocátorio SRHU/SEDS n° 102/2013 de 14 de Junho de 2013 - Processo

Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de BELO HORIZONTE/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS,  no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO da Terceira Etapa – Avaliação Psicológica,

nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 102/2013 de 14 de junho de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de

Reserva para a Unidade Prisional do Município de BELO HORIZONTE.

I - O candidato considerado INAPTO que desejar informações sobre sua Inaptidão deverá preencher o Anexo G, comparecer  pessoalmente dias  02 e 03 de

setembro de 2013 nos horários de 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 16h00, à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção,

Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º Andar, Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/Minas Gerais,    e realizar  no

obrigatoriamente a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

II - O candidato considerado Inapto poderá interpor recurso administrativo ( anexo H) no prazo de 01 (um)  dia útil, após a realização da entrevista de

devolução.

ORIENTAÇÕES:

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 MARLI CALDEIRA BARROS DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
2 MARCIO DOUGLAS TORRES MACEDO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
3 ADRIANO FONSECA DE SOUZA INAPTO
4 THAIS CARLOS OLIVEIRA APTO
5 EVANDA MARIA SILVA DE SOUZA APTO
7 VANESSA PONTES DE MELO FRANCO APTO
8 DANILZE RODRIGUES CASSIANO APTO
9 IZABELA GONCALVES DUARTE APTO

10 MATHEUS LOPO MADUREIRA BARBOSA APTO
12 POLIANA FERREIRA DOS SANTOS INAPTO
13 ANA PAULA RODRIGUES DE BRITO APTO

SUBJUDICE EMERSON DE SOUZA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

1 AGNALDO HENRIQUE NOGUEIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 CARLA BORGES MOREIRA APTO
2 ELIANE DE FATIMA LEAO BAYAO SALGADO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
3 LUIZ FERNANDO DINIZ FRANCA APTO
4 TATIANA RODRIGUES DA CUNHA APTO
5 DAYANNE HELENA RODRIGUES PEREIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
6 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS APTO
7 MARLON SANTOS DA SILVA APTO
8 ILVETE APARECIDA PAIVA APTO
9 LUCIANA PARREIRA DE SOUZA BORGES DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"

10 PAULO ALVES LINS APTO
11 EVERTON PEREIRA BERNARDO DE SOUZA APTO
12 IRACEMA LARA LIMA APTO
13 ALBERTINA F. ALVES INAPTO
14 LUCIANA SOARES PEREIRA APTO
15 CRISTIANE FABRICIA DE CARVALHO APTO

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
2 ROSANGELA DO ROSARIO MOREIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
3 LENICE FERREIRA WERNECK DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
4 ANDREA ANTONIA MARTINS DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
5 ROSILENE DE RAMOS COLETA INAPTO
6 IVAN BORGES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
7 GIOVANA CONCEIÇAO RAMOS APTO
8 SONIA PATRICIA DE MORAIS INAPTO
9 LUCIMAR RIBEIRO DE CAMARGOS GONÇALVES APTO

10 VANIA APARECIDA SOARES APTO
11 EDNA DA SILVA INAPTO
12 MARILIA MARQUES GABALDO APTO
13 EMANUELA SILVA PINTO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
14 REGIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
15 KARINA GONÇALVES NEVES DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f"
16 SIRLENE APARECIDA GOMES MARCIEL APTO
17 JUNIA MARISA BARROSO APTO
18 LEANDRO TELES DE OLIVEIRA PINTO APTO
20 IVANISE CRISTINA AUGUSTO DA SILVA APTO

SUBJUDICE GLAYSON ANTONIO DOS SANTOS INAPTO

CLASSIFICAÇÃO NOMES PARECER MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 PATRICIA VIVIANE DA SILVA DESCLASSICADO Item 17.3 alínea "f"
2 AUREA PEREIRA CANDIDO APTO
3 GLEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA APTO
4 MARIANA HELOISA VICENTE FERREIRA DA SILVA DESCLASSICADO Item 17.3 alínea "f"

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS
JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2013.

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO